PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal da Educação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2013

 1

Quarta Convocação da Seleção Pública de Pessoal para execução do Projovem Urbano/EJA

nos Núcleos da Rede Municipal de Ensino de Vitória da Conquista

ANEXO I – LISTA DOS CONVOCADOS
(Por classificação e número de vagas existentes no momento)

Função: Educador de Acompanhamento ao Acolhimento de Crianças

Nome Completo do Candidato
Documento de
Identificação

Classificação Vaga
Número de

Inscrição
Referente ao

Processo Seletivo

Danilo Dias 14.312.410-24  SSP-BA 3º 10 097 Edital 004/2012

Vitória da Conquista BA, em 05 de agosto de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ricardo Santos Marques Carrera
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Valdemir Oliveira Dias
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO